государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Русская Борковка

имени Героя Советского Союза  Д.Н. Голосова
муниципального района Ставропольский  Самарской области

445141, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район  Ставропольский,
сельское поселение Тимофеевка, село Русская Борковка, ул. Куйбышева,  д. 44

т. (8482)391798     e-mail: r_borkov_sch@samara,edu.ru

П Р И К А З   №   5 2

от  31.01.2023г.

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению введения

обновленного ФГОС СОО ФООП

          В целях обеспечения перехода на обучение в школе по

обновленному ФГОС СОО и введению федеральных основных

общеобразовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению введения

обновленного ФГОС СОО ФООП  (Приложение 1)

Директор школы:                                        А.В. Миронова

mailto:r_borkov_sch@mail.ru

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Русская Борковка

имени Героя Советского Союза  Д.Н. Голосова
муниципального района Ставропольский  Самарской области

445141, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район  Ставропольский,
сельское поселение Тимофеевка, село Русская Борковка, ул. Куйбышева,  д. 44

т. (8482)391798     e-mail: r_borkov_sch@samara,edu.ru

П Р И К А З   №   4 3

от 20.01.2023г.

О создании рабочей группы

          В целях обеспечения перехода на обучение в школе по

обновленному ФГОС СОО и введению федеральных основных

общеобразовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение в

школе по обновленному ФГОС СОО и введению федеральных

основных общеобразовательных программ   в следующем составе:

Председатель: Лигостаева Л.Н., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Розадеева В.Р.,  заместитель директора по ВР

Варламова Е.А., учитель биологии, руководитель МО

Пивень Н.В., учитель русского языка и литературы, руководитель МО.

2. Рабочей группе сформировать план мероприятий по обеспечению

введения обновленного ФГОС СОО ФООП  ( срок — 30.01.2023).

Директор школы:                                        А.В. Миронова

mailto:r_borkov_sch@mail.ru

		2023-05-29T13:32:32+0400
	00983a22d4d6ee939c
	Миронова А.В.